TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         PHÂN HIỆU GIA LAI

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN HOÀN TẤT CÔNG NỢ
(Dùng cho cá nhân xin thôi việc)

Kính gửi:

- Giám đốc Phân hiệu Gia Lai;

Tôi tên: ……………………………………………..
Sinh ngày: ……/……/……
Chức danh/Chức vụ: ………………………………….
Làm việc tại:
……………………………………………….. thuộc Phân hiệu Gia Lai.
Tôi xin nghỉ việc từ ngày: ……/……/……
Nay, tôi làm đơn này kính đề nghị Phân hiệu Gia Lai xác nhận cho tôi không còn vướng mắc gì về tài chính, tài sản, công nợ của Phân hiệu Gia Lai.
	Stt
	Đơn vị xác nhận hoàn tất công nợ, tài sản
	Nội dung
	Ký xác nhận

(ký, ghi rõ họ tên)
	Ghi chú khác

	01
	Ban Tổ chức – Hành chính

	02
	Ban Kế hoạch – Tài chính

	03
	Ban Quản lý Đào tạo

	04
	Ban Công tác sinh viên

	05
	Ban Quản lý NCKH & HTQT

	06
	Bộ môn Nông nghiệp

	07
	Bộ môn Kinh tế - Xã hội

	08
	Bộ môn Tài nguyên – Môi trường

Tôi xin chân thành cảm ơn./.
      Gia Lai, ngày …… tháng …… năm ……

    GIÁM ĐỐC PHÂN HIỆU GIA LAI

NGƯỜI LÀM ĐƠN
       (Ký, ghi rõ họ tên)